costado de la actual carretera en la comunidad de Miramar, con disponibilidad justo al frente de 

agua potable y de electricidad. 

5.9. Monto global de la inversión. 

Este proyecto se considera relativamente pequeño, el promotor tiene calculado un costo 

aproximado de construcción de B/. 45,735.00 (cuarenta y cinco mil setecientos treinta y cinco 

balboas o dólares americanos). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta parte del EsIA se describen los componentes físicos que se encuentran en el área de 

influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los impactos